Ofício nº 308A/2020 – G.P.
Processo CM nº 2491/2020

Santo André, 10 de junho de 2020.

Ao Comandante

2ª Cia da Polícia Militar – Riacho Grande

Rua do Pôrto, 141 – Rio Grande

09830-210 – São Bernardo do Campo - SP

Assunto: Votos de Congratulações

Senhor Comandante,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia 9

de junho, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) RODOLFO SILVA

DONETTI – RODOLFO DONETTI, ALMIR ROBERTO CICOTE – ALMIR CICOTE,

EDSON DE JESUS SARDANO – EDSON SARDANO, LUCAS ZACARIAS DE

ARAÚJO – LUCAS ZACARIAS, JOBERT ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA,

FABIO DOS SANTOS LOPES – DR. FABIO LOPES, IVANILDO PEREIRA LÔBO –

SARGENTO LÔBO, RONALDO DE CASTRO e deste PRESIDENTE.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta “VOTO DE

CONGRATULAÇÃO” aos policiais militares do Primeiro Comando de Policiamento

Rodoviário em São Bernardo do Campo - 1° BPRv, Equipe TOR R-01170: CB PM Claudemir,

CB PM Bispo e SD PM Ribeiro, os quais no dia 25 de Maio p.passado, numa terça-feira,

realizaram a prisão em flagrante de um traficante de drogas que passava com seu veículo pela

Rodovia dos Imigrantes, km 34, Município de São Bernardo do Campo.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003500390035003A00540052004100

		2020-06-12T19:12:26-0300